ترجمه: و از فتنه‌ای بپرهیزید که تنها به ستمکاران شما نمی‌رسد (بلکه همه را فرا خواهد گرفت، چرا که دیگران سکوت اختیار کردند) و بدانید خداوند کیفر شدید دارد.

احمد عبدالوهاب

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شماره صدور: 1442/04

10 ربیع الاول 1442 ه.ق

27 اکتوبر 2020 م

مترجم: عبدالله صالحی